
Tel.: 476 118 232
IDDS: p3sbmiv

Url: www.patokryje.cz
E-mail: obec@patokryje.cz

IČ: 00266124
DIČ: 00266124

Komerční banka a.s.
6020491/0100

Česká národní banka
94-2214491/0710

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Patokryje
Patokryje 35, 434 01 Most

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Patokryje

konané dne 23. 4. 2024 v Obecním domě od 18:30 hod.

2/1a/2024 Zastupitelstvo obce Patokryje určuje  ověřovateli zápisu Ing. Aleše Sobotku a paní Bc. Lucii
Švábovou, zapisovatelem paní Jaroslavu Valovou.

2/1b/2024 Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje  Program:

1. Zahájení, volba ověřovatelů, schválení programu
2. Návrh Závěrečného účtu obce za rok 2023
3. Záměr obce - Výstavba optické sítě v obci
4. Nabídka elektronické úřední desky - info
5. Územní plán obce - změna č. 2
6. Změna koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí - info
7. Příprava výběrového řízení na dodavatele zapojení elektroinstalace čerpacích jímek -
info
8. Dodatek č. 12 ke Smlouvě o spolupráci při zabezpečování požární ochrany s obcí
Obrnice
9. Nabídka služeb k zpracování žádosti o dotaci a výběrového řízení pro obec Patokryje
na FVE 
10.  Smlouva  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě
CES 922/2024/PANO
11. Žádost o vyjádření ke stavbě:  MO 030 010  Patokryje, u okálů - rekonstrukce
kanalizace 
12. Různé

2/2/2024 Zastupitelstvo  obce  Patokryje  schvaluje   návrh  Závěrečného  účtu  obce  za  rok  2023  v
předložené podobě.

2/3/2024 Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje záměr obce na zřízení služebnosti společnosti CETIN,
za  účelem   výstavby  optické  sítě  umístěním  podzemního  vedení,  jednorázově  či  po
jednotlivých etapách. 
Součet  jednorázových  úplat,  které  společnost  CETIN  bude  dle  smluv  o  zřízení
služebnosti  nebo smluv o  smlouvě budoucí  o  zřízení  služebnosti,  povinna zaplatit  obci
za zřízení služebnosti k nemovitým věcem ve vlastnictví obce pro zajištění práv společnosti
CETIN užívat nemovité věci ve vlastnictví obce k umístění a provozování podzemního vedení,
bude stanoven dle znaleckého posudku.

2/4/2024 Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje změnu č. 2 územního plánu obce.

2/5/2024 Zastupitelstvo  obce  Patokryje  schvaluje  dodatek  č.  12  ke  Smlouvě  o  spolupráci  při
zabezpečování požární ochrany ze dne 4. 4. 2011 s obcí Obrnice ve  výši 46.100 Kč za rok.

2/6/2024 Zastupitelstvo  obce  Patokryje  schvaluje  nabídku  firmy  Sigmin,  a.s.  se  sídlem  v  Kolíně,  IČ:
63080397 na zpracování žádosti o dotaci a výběrového řízení pro obec Patokryje na FVE OÚ
Patokryje v celkové částce 30.000,-Kč (bez DPH) z programu RES+ 3/2022. 

 

2/7/2024 Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení  služebnosti
inženýrské sítě CES 922/2024/PANO - realizace stavby vodovodní řad k 1rodinnému domu,
číslo stavby MO 03 009. Služebnost inženýrské sítě  bude zřízena úplatně za jednorázovou



Tel.: 476 118 232
IDDS: p3sbmiv

Url: www.patokryje.cz
E-mail: obec@patokryje.cz

IČ: 00266124
DIČ: 00266124

Komerční banka a.s.
6020491/0100

Česká národní banka
94-2214491/0710

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

částku 2.000 Kč.

2/8/2024 Zastupitelstvo  obce  Patokryje  schvaluje  podklady  pro  vytýčení  kabelů  VO  ke  stavbě
MO 030  010   Patokryje,  u  okálů   -  rekonstrukce  kanalizace  ve  vlastnictví  Severočeské
vodárenské společnosti, a.s. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Patokryje bere na vědomí nabídku elektronických úředních desek s logistickým boxem
a možnosti jejich financování.

Zastupitelstvo obce Patokryje bere na vědomí plánovanou změna koeficientu pro výpočet daně z nemovitých
věcí pro vymezené nemovité pozemky.

Zastupitelstvo  obce  Patokryje  bere  na  vědomí  přípravu  výběrového  řízení  na  dodavatele  zapojení
elektroinstalace čerpacích jímek.

Karel Řehák
starosta  obce


